



Bromma-Vällingby SOK

NYHETSBRÄV NR. 14

Sprint-KM 2020

Nu på söndag, den 16:e augusti, avgörs årets första klubbmästerskap. Emma Barnard, Liam Morén & Louise Byström har lagt utmanande sprintbanor i Norra Ängby. Sista anmälningssdag är nu på torsdag, kl. 23.59 och anmälan görs på Eventor: <https://eventor.orientering.se/Events/Show/32061>.

På grund av problem med en bugg i Eventor finns det två olika tävlingssidor för Sprint-KM men denna länk leder självklart till den rätta sidan. Behöver du hjälp med anmälan så skriv till bvsok@hotmail.se så hjälper vi dig. Missa inte chansen att knipa en av de åtråvärda KM-medaljerna! Tävligen avgörs med Thure Lundbergs handicaptabell så alla tävlar på lika villkor. Väl mött!

Nationell medeldistans, hösten 2020

Den 4:e oktober nästa år kommer Bromma-Vällingby SOK och Mälare SOK att arrangera en medeldistans tillsammans ute på Ekerön. Det kommer som vanligt att behövas ett stort gäng funktionärer för att göra tävlingen till ett lyckat arrangemang. Boka därför in den 4:e oktober 2020, i kalendern. Då pandemin gör att vi är tvungna att anpassa arrangemanget för att minimera smittspridningen så kommer funktionärsuppgifterna att vara lite annorlunda jämfört med en vanlig tävling. Anmäl dig till bvsok@hotmail.se om du kan vara med och hjälpa till!

Teknikträning på extern karta

Precis som i våras så finns det möjlighet att träna ännu mer orientering än bara på måndagarna. Träningssamarbetet med Järfälla OK, Sundbybergs IK och Attunda OK fortsätter och varje vecka finns en ny teknikträning att tillgå. Information om varje ny teknikträning samt hur du anmäler dig kommer upp på bvsok.se efterhand.

Kommande arrangemang

Trots att Bromma-Vällingby SOK är en välmående klubb både i medlemsantal och ekonomi så är det en del av verksamheten som vi behöver utveckla. De ideella krafter som för klubben framåt börjar tryta och vi behöver fler medlemmar som engagerar sig i klubbens olika delar. De områden som främst behöver stöttning är måndagsträningarna, både nybörjarverksamheten och träningen för övriga medlemmar. Men även arrangemangskommittén tar gärna emot fler frivilliga krafter, främst i form av banläggare och tävlingsledare. Här är en lista på tävlingar som vi ska arrangera under hösten 2020:

- Ungdomsserien, september
- Medel-KM, valfritt
- Lång-KM, valfritt
- Natt-KM, valfritt
- Ultralång-KM, november
- VinterNattCupen, november

Så om du känner att du vill vara med och hjälpa våra ungdomsledare eller om du vill lägga banor till en tävling så tveka inte att höra av dig till någon i styrelsen.

Nybörjarkursen

Måndagen den 17:e augusti startar höstens nybörjarkurs för barn och ungdomar. Den leds av Emma, Liam och Louise med uppbackning av Hans-Eric. Samling sker vid klubbstugan kl. 17.30

Isbjörnarna

I början av september kommer troligtvis bastun att öppna upp igen för Isbjörnarna och allmänheten. Men det blir med stora restriktioner, såsom max 6–8 herrar samtidigt och 4–6 damer.

/Styrelsen